

Holm Home Holding ApS

C.F. Richs Vej 81, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 27 32 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

Flemming Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Home Holding ApS C.F. Richs Vej 81, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 27 32 89
	Stiftet: 10. juni 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Holm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	ZUPA A/S, København Esthersvej 10A ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsejendomme, herunder kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.160 kr. mod -19.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.052 kr. mod -19.593 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er ejerandelene i Zupa A/S steget fra 20% til 45%.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.160	-19.593
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.892</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-11.052	-19.593
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.052</u>	<u>-19.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.052</u>	<u>-19.593</u>
Disponeret i alt	<u>-11.052</u>	<u>-19.593</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	281.250	31.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.250</u>	<u>31.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.250</u>	<u>31.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	218.750	218.750
	Andre tilgodehavender	3.091	253.126
	Tilgodehavender i alt	<u>221.841</u>	<u>471.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.846</u>	<u>471.881</u>
	Aktiver i alt	<u>503.096</u>	<u>503.131</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.001	125.001
3	Overført resultat	<u>-30.645</u>	<u>-19.593</u>
	Egenkapital i alt	<u>94.356</u>	<u>105.408</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	<u>405.615</u>	<u>394.598</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.740</u>	<u>397.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>408.740</u>	<u>397.723</u>
	Passiver i alt	<u>503.096</u>	<u>503.131</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2016	31.250	31.250	
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2017	<u>281.250</u>	<u>31.250</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	 <u>281.250</u>	 <u>31.250</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ZUPA A/S, København	45 %	-2.116.522	440.902
Esthersvej 10A ApS, Jyllinge	25 %	476.559	130.570
 2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.001	125.000	
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>	
	<u>125.001</u>	<u>125.001</u>	
 3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2016	-19.593	-3.125	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.052	-19.593	
Overkurs	<u>0</u>	<u>3.125</u>	
	<u>-30.645</u>	<u>-19.593</u>	